

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Fa. Lehwald
Anhänger
0171-6419857
Lise-Meitner-Str. 2
45768 Marl

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240600600
Kundennr.: 50887
Datum: 10. Juni 2024
Ihr Ansprechpartner: Oliver Hartmann
Telefon: +49(0)5409 4034-112
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: o.hartmann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240600684 vom 10.06.2024; Ihre Referenznr.: WA
10.06.2024;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: DA240005281 *** Ihre Belegnr.: SAMMEL 22.04.24 | | | | |
| 1 | 80455 | | AL-KO Handbremshebel, f. 161/251 S, Untereinbau AL-KO Handbremshebel, für 161/251 S, mit Gasfeder 820 Newton, Abreißseil customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 4,00 kg | 2 | Stück | 102,61 | 205,22 |
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: DA240006210 *** Ihre Belegnr.: SAMMEL 13.05. | | | | |
| 2 | 60278 | | Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m, mit Stecker/ Kupplungsdose, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,22 kg | 2 | Stück | 13,97 | 27,94 |
| 3 | 80524 | | BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 90 S BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 90 S, VB, Ø 24 mm, 445 mm, Bohrungen Ø 10/12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,44 kg | 1 | Stück | 34,59 | 34,59 |
| 4 | 40335 | | BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-teilig BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2- | 100 | Stück | 3,80 | 380,00 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240600600

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----|-----------------|---|----------|--------------|-------------|---------------|
| | | | für AL-KO customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 37,00 kg | | | | |
| 5 | 6 | | Deutschland Paketversand | 1 | Stück | | |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 647,75 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 123,07 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 770,82 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 42,66**Lief. an Adresse:**Anhänger Lehwald
Frank Lehwald e.K.
0171-6419857
Lise-Meitner-Str. 2
45768 Marl
Deutschland